

Odpowiedzi na pytania wykonawcy (2)

Kalisz, 26 października 2018 roku

Dot. Odpowiedzi na pytania wykonawcy
ZP/7046/404AD/2018/18008

ENERGA - OPERATOR SA Oddział w Kaliszu – Zamawiający w WZ (sprawa ZP/7046/404AD/2018/18008 na: „Dostawa 1 sztuki agregatu prądotwórczego, o mocy LTP min. 96kW/120kVA ($\pm 5\%$) na podwoziu jezdnym (moc PRP min. 88kW/110kVA wg. PN-ISO 8528-1) wraz z przewodami zasilającymi.” informuje, że do Warunków Zamówienia wpłynęły pytania od wykonawcy. Poniżej przedstawia się pytania wraz z odpowiedziami:

Pytanie nr 1:

„Czy Zamawiający będzie prowadził negocjacje z wszystkimi Wykonawcami, którzy złożą oferty niepodlegające odrzuceniu?”

Odpowiedź nr 1:

Zamawiający przeprowadzi negocjacje z wszystkimi wykonawcami których oferty nie będą podlegały odrzuceniu.

Pytanie nr 2:

„Jaka będzie forma negocjacji?”

Odpowiedź nr 2:

Zamawiający przeprowadzi negocjacje w jednej z form określonych w Regulaminie Udzielania Zamówień obowiązującym w ENERGA-OPERATOR S.A.

Z poważaniem

Zastępca Dyrektora Generalnego
Oddziału w Kaliszu

Anna Jankowska-Krawczyk
Anna Jankowska-Krawczyk

Specjalista ds. Umów i Zamówień
Wydział Zakupów Operacyjnych

Adam Sobczyński
Adam Sobczyński

T +48 62 500 22 10
F +48 62 500 22 00

Regon 190275904-00043
NIP 583-000-11-90

ENERGA-OPERATOR SA
ul. Marynarki Polskiej 130, 80-557 Gdańsk
Oddział w Kaliszu
al. Wolności 8, 62-800 Kalisz
operator.kalisz@energa.pl
energa-operator.pl

Sąd Rejonowy Gdańsk-Północ
VII Wydział Gospodarczy KRS
KRS 0000033455

nr konta: 38 1240 6292 1111 0010 3649 0117
Kapitał zakładowy/wpłacony 1 356 110 400 zł

